
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych komisji Rady Gminy Sidra

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 21 ust. 3 uchwały Nr XIII/100/04 Rady Gminy Sidra z dnia 24 sierpnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 128 poz. 1739 oraz  Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2018 r. poz. 3564) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy:

1) Komisja Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów - 6 osób,

2) Komisja Społeczno - Socjalna i Bezpieczeństwa Publicznego - 5 osób,

3) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3 osoby.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: A651E93B-1701-440F-92A2-2240286DE9E7. Podpisany Strona 1




